P r o j e t o n. o __.lJ../ ..8.Q
A DJovA L 110 S.i l... ú(J.!!=-.~_._-

P~'~'i~'~-do.M. / .Ql:.-/ Õ"O

.JOItN A L J;) E H..oJE

LEI N.o 397, DE24 DEJ_UNHO DE 1980
"Muda a denominação da atual Rua-Cabedelo para
Rúa Nilton Lima de Santana, no 1.0 Distrito"

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,'
POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DECRE-.
TA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1.0 - Passaa denominar·se Rua Nilton Lima
de Santana a atual Rua Cabedelo, localizada no 1.0
Distrito dest.eMunidpio. .

Art.,2.0 -·Esta Lei entrará em vigor na data de su.ó
publi~.ão"'r<1"1.. 'c-.: ,,_, b ,-: .~;:~ .'~' I<.~." ,~ '.

..~rk~.9,,-;:;,\8e1!99arn'Se a$,dispósjçQ.~.s~iPcontiá,""
rio. -

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIGUAÇU,
24 DE JUNHO DE 198Q

JOÃO RUY DE QUEIROZ PINHEIRO
Prefeito -